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PRODUCT DATA SHEET 
P/N: 50-013-XYZ-0C 

PANNELLO OTTICO ESTRAIBILE 1 UNITA’ a 24 PORTE 

 
 

Pannello di distribuzione ottica, 1U, 19”, con piano 
frontale estraibile  

Disponibile in versione 24 porte per SC 
simplex/LC duplex (fino 24/48 fibre), o 24 porte 
per SC duplex (fino a 48 fibre) 

4 imbocchi cavo posteriori 

Robusta struttura in ferro verniciato a fuoco, 
grigio o nero 
Accessori di montaggio inclusi 
- Schede di giunzione fino a 48 fo 
- Ingressi PG (2) 
- Anelli guida cavo 

Fornibile anche pre-assemblato con bussole 
ottiche o pigtail 

 
 

 

 
  

 
          

 

CARATTERISTICHE TECNICHE 

 
1) Altre versioni su richiesta 

Caratteristiche meccaniche e funzionali 
Installazione EIA/TIA 19”,1 unità 
Costruzione Lamiera in ferro verniciata a polvere RAL9004 o RAL 7035 

Schede di giunzione 2 schede a 12 fibre ottiche, impilate e incernierate, fornite a corredo. 
Ulteriori schede acquistabili separatamente 

Circolatori del cavo Forniti nel kit 

Entrate del cavo 4, posteriori.  
2 imbocchi PG forniti a corredo 

Codifica del pannello non assemblato 
50-013-020-0C Per 24 bussole SC simplex o LC duplex (C: B=nero; G=grigio) 
50-013-121-0C  Per 24 bussole SC duplex (C: B=nero; G=grigio) 
 
Codifica del pannello preassemblato(1) 

50-013-020-0N-SCSM Preassemblato con 24 bussole SC/PC SM e 24 pigtail SC/PC SM. 
Colore nero 

50-013-020-0N-LCM3 Preassemblato con 24 bussole LC/PC OM3, 2 schede di giunzione 
aggiuntive, e 48 pigtail LC OM3. Colore nero 

50-013-020-0N-LCM4 Preassemblato con 24 bussole LC/PC OM4, 2 schede di giunzione 
aggiuntive, e 48 pigtail LC OM4. Colore nero 

50-013-121-0N-SCSM Preassemblato con 24 bussole SC/PC SM  DX , 3 schede di giunzione 
aggiuntive, e 48 pigtail SC/PC SM. Colore nero 

Accessori 
SCSX-cap Tappo in plastica copriforo SC simplex/LC duplex (conf. 100) 
SCDX-cap Tappo in plastica copriforo SC duplex (conf.100) 


